РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«24» июня 2021 года                     с. Казачинское                                           № 6-39

О внесении изменений в решение Казачинского районного Совета депутатов от

16.06.2020 № 43-319 " Об утверждении Порядка предоставления и

распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений

Казачинского района за содействие развитию налогового потенциала"

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, решением Казачинского районного Совета депутатов от 18.12.2015

№ 3-11 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных

трансфертов, передаваемых бюджетам поселений, входящих в состав

Казачинского района, из бюджета Казачинского района», на основании ст. 29

Устава Казачинского района, Казачинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Казачинского районного Совета депутатов от

16.06.2020 № 43-319 "Об утверждении Порядка предоставления и

распределения иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений

Казачинского района за содействие развитию налогового потенциала"

следующие изменения:

в пункте 3.2 слова «земельный налог» заменить словами «земельный налог

(за исключением земельного налога, уплаченного краевыми государственными

учреждениями в отчетном финансовом году)».

2. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя планово-

бюджетной комиссии Казачинского районного Совета депутатов.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в районной общественно-политической газете

«Новая жизнь».

Председатель Казачинского

районного Совета депутатов

_____________ А.Ю. Парилов

Заместитель главы района по

социальным вопросам, начальник

Отдела образования

_____________ Л.А. Федоненко